KONACNA LISTA STUDENATA KOJI ZADOVOLJAVAJU UVIJETE NATJECAJA
ZA DODJELU STIPENDIJA ZA AKADEMSKU 2023./24. GODINU

PREZIME IME IME OCA
1. Andrijanic¢ Ivana Ivan
2. Anié Petar Dragan
3. Babic Brigita Ivan
4, Babic Franka Ivan
5. Babic Marija Mate
6. Baketari¢ Daria Ivan
7. Baketari¢ Maria- Dragan

Nikolina

Baresic Drago Marko
9. Baresic¢ Mirko Vlado
10. Barisic¢ Daniel Marica
11. Barisic¢ Pavo Marko
12. Basi¢ Sehida Salem
13. Basinac Emina Semir
14. Beljo Josipa Pavo
15. Beljo Ana Pavo
16. Besker Valentina Luka
17. Bili¢ Ante Slavko
18. Bili¢ Marin Slavko
19. Bili¢ Marija Mile
20. Bilo3 Julia Nenad
21. Bosnjak Katarina Ante
22. Bosnjak Tea Marko
23. Brizar Ilija Franjo
24, Budimir Krunoslav Mario
25. Buri¢ Jure Mile
26. Buri¢ Martina Branko
27. Buric¢ Ilija Slavko
28. Colak Zinaida Enes
29. Calis Danijela Mile
30. Cavar Ante Goran
31. Curdi¢ Karolina Ivan
32. Curi¢ Gabrijela Dane
33. Curi¢ Anamarija Josip
34, Dedi¢ Anamarija Zeljko
35. Dedi¢ Misko Ivan
36. Dedi¢ Maja Emil
37. Dedi¢ Sara Emil
38. Dragic Ivana Ivan

39. Dreznjak Vjekoslav Mario



40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Dreznjak
Dreznjak
Dzanki¢
Dzidzi¢
Dzidzi¢
DZolan
DzZolan
Faletar
Faletar
Faletar
Faletar
Fofi¢
Fofi¢
Fofic
Fofi¢
Fofi¢
Franji¢
Franji¢
Goranci¢
Grci¢
Grcié
Hero
Hero
Ilici¢
Imamovié
Ivancevic¢
Ivancevic¢
Jelici¢
Jeli¢
Jeli¢
Jeli¢-Balta
Jonjié
Juki¢
Knezevic¢
KnezZevic¢
Kovacevic¢
Kovcalija
Kovcalija
Kovcalija
Kreso
Kuki¢
Kulogli¢

Kuraja

Ana
Marko
Matea
Monika
Ivan
Ivana
Stjepan
Florijan
Domagoj
Lidija
Lucija
Simun
Ivana
Katarina
Mijo
Dea
Ante
Mihaela
Edina
Emir
Amir
lima
Zenajda
Gabriela
Fahrija
Ivo

Ana
Marinela
Gabriel
Antea
Ana
Mario
Marija
Ande
Marko
Nikola
Tvrtko
Filip
Sara
Nada
Ane
Ajla

Anja-Anica

Mario
Vladimir
Nikola
Zeljko
Berislav
Andrija
Anto
Zvonimir
Ilija
Vladimir
Luka
Mijo
Mijo
Mijo
Ilija
Igor
Ilija
Ilija
Mujo
Hasim
Hasim
Salem
DZevad
Luka
Nazif
Zoran
Zoran
Branko
Ivan
Ivan
Branko
Pero
Marko
Ante
Petar
Pero
Ivan
Ivan
lija
Jure
Ibrahim
Amir

Andrija



83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

Lovri¢
Lovri¢
Lovri¢
Madar
Mari¢
Mari¢
Marusic¢
Matesic¢
Mestrovi¢
Mestrovié¢
Mestrovié¢
Meter
Meter
Milicevic¢
Milicevié
MiloSevic¢
Mlakié¢
Muminovic¢
Muminovi¢
Nevenovi¢
Nevisti¢
Nikoli¢
Nikoli¢
Nikoli¢
Novakovic¢
Novakovi¢
Nuspahic
Paji¢
Papak
Paponja
Paponja
Pavlicevi¢
Pavlovi¢
Pavlovi¢
Pavlovi¢
Peran
Peran
Peri¢
Peri¢
Periviz
Petrovi¢
Petrovic¢

Petrovié

Ivana
Marita
Ana
Ivana
Dario
Mia
Petar
Lucija
Antonio
Marija
Matej
Magdalena
Marko
Marija
Kristina
Josip
Matej
Medina
Emira
Armin
Magdalena
Ivan
Anita
Magdalena
Iva
Ante
Selma
Andrea
Mirna
Andrea
Dario
Lucija
Katarina
Marija
Ivana
Luka
Marinko
Magdalena
RuZica
Eldina
Andela
Jozo

Josipa

Stipo
Ljuban
Ante
Kazimir
Stjepan
Niko
Anto
Ljubo
Jozo
Vladimir
Jure
Stipan
Stipan
Anto
Kazo
Jure
Slavo
Almir
Suad
Emin
Marko
Stipan
Anto
Ivan
Stipan
Stipan
Almir
Ivan
Ilija
Zeljko
Jozo
Toma
Mato
Mato
Ante
Nenad
Zeljko
Dragan
Dragan
Mujo
Ivica
Pero

Mijo



126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

Prskalo
Radic¢
Radic¢
Raji¢

Raji¢
Ramljak
Rumboci¢
Rumbocic¢
Rumboti¢
Sabitovic
Sefer
Sicaja
Sicaja
Spahié
Stojanovic
Stojanovic
Stojanovi¢
Saréevi¢
Saréevi¢
Saréevi¢
Sekelja
Simunovié¢
Simunovié¢
Simunovi¢
Skarica
Skarica
Skiljan
Sunji¢
Tabak
Tadi¢
Tadi¢
Tadi¢
Tadi¢
Tadi¢
Tomi¢
Tomi¢
Tomi¢
Topic
Topic
Topic
Uloznik
Uloznik

Vukoja

Maja
Natalia
Ivana
Monika
Mijo
Toni
Ivana
Josipa
Ivan
Uzeir
Edisa
Ivana
Marija
Andela
Stjepan
Josip
Franciska
Brigita
Lucija
Branimir
Zeljko
Valentina
Antonela
Marijan
Mila
Martina
Anesa
Josip
Amina
Marija
Ivan
Josip
Lucija
Lucija
Matea
Nikolina
Tereza
Lovre
Ana
Elizabeta
Ivana
Marinela

Tomislav

Ivan
Ivan
Tadija
Drago
Zarko
Ivo
Slavko
Slavko
Drago
Galib
Edin
Ivica
Miro
Anto
Zoran
Anto
Branko
Marko
Franjo
Ilija
Ivan
Mirko
Jozo
Ivica
Darko
Tomo
Samir
Jure
Betir
Cmiljan
Miro
Mijo
Ivan
Zeljko
Jozo
Jozo
Vlado
Ivan
Tomislav
Jure
Miro
Zoran

lvica



169.
170.
171.
172.

Zadrié
Zadri¢
Zajmovic

Zelenika

Petar
Krunoslav
Fikret

Magdalena

Zeljko
Ante
Nermin

Kazo



